AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-73/1

NE bazé t& nenit 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 dhe nenit 5.2 té Statutit
té Bordit t& AKP-s&, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit me datén 31 Mars dhe e

vazhduar me 07 Prill 2016 nxjerr kété:

VENDIM

L Procesverbali i mbledhjes té Bordit té& AKP-s& té mbajtur mé 25 Shkurt 2016 i paraqitur pér
aprovim, népérmjet késaj aprovohet si procesverbal i mbledhjes té Bordit té cekur mé larté.

Il Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 31 /03 / 2016

Kryesues
Bordi i Drejtoréve
gjencia Kosovare e Privatizimit

Agjencia Kosovare e Privatizimit (AKP) Rr. Agim Ramadani, Nr.23, Prishtiné 10000, Kosové
Tel: +381 (0)38 500 400, fax: +381 (0)38 248 076 www.pak-ks.org



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-73/2

Né bazé té neneve 16.3, 15.2.3 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar
me Ligjin Nr.05/L-080), Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit me datén 31 Mars dhe e
vazhduar me 07 Prill 2016 nxjerr kété:

VENDIM

I, Shfugizohet paragrafi ii) i vendimit BD-72-4 i datés 25 Shkurt 2016 respektivisht pjesa pér
publikim té konkursit publik pér Zévendés Drejtor Menaxhues Likuidim; -

11, Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 07 / 04/ 2016

Kryesues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit

Agjencia Kosovare e Privatizimit (AKP) Rr. Agim Ramadani, Nr. 23, Prishtin& 10000, Kosové
Tel: +381 (0)38 500 400, fax: +381 (0)38 248 076 www.pak-ks.org



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref, BD-73/3

Né bazé té& neneve 15.2.1 dhe 15.2.8 té Ligjit pér Agjencing Kosovare t& Privatizimit Nr. 04/1-034 (t&
ndryshuar me Ligjin Nr.05/L-080), Nenit 6 t& ligjit Nr. 03/L-128 pér Auditimin e Brendshém, Udh&zimin
Administrativ Nr. 11/2010 pé&r Themelimin dhe Funksionimin e Komitetit t& Auditimit né Subjektin e
Sektorit Publik, pas propozimit nga Komiteti i Auditimit, Bordi i Drejtoréve t& Agjencisé Kosovare t&
Privatizimit me datén 31 Mars dhe e vazhduar me 07 Prill 2016 nxjerr kété:

VENDIM

I, Aprovohet Statuti i Komitetit t& Auditimit t€ Agjencisé Kosovare té Privatizimit.

Il Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 31/ 03/ 2016

Petrit Gashi

Kryesues
ordi i Drejtoréve

Agjencia Kosovare e Privatizimit (AKP) Rr. Agim Ramadani, Nr. 23, Prishtiné& 10000, Kosové
Tel: +381 (0)38 500 400, fax: +381 (0)38 248 076 www.pak-ks.org



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-73/4

Né bazé té nenit 15.2.10 t& Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me
Ligjin Nr.05/L-080), Ligjit nr.04/L-035 pér Riorganizimin e Ndérmarrjeve t€ Caktuara dhe Pasurive té Tyre, i
plotésuar me ligjin Nr. 05/L-08 dhe vendimit t& Bordit t& Drejtoréve me nr. Ref. BD-71/7 t& mbledhjes s&
datés 28 Janar dhe 2 Shkurt 2016 pér themelimin e Komisionit pér hartimin e Termave té Referencés pér
studimin e fizibilitetit p&r Ndérmarrjen Trepca , Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit me
datén 31 Mars dhe e vazhduar me 07 Prill 2016 nxjerr k&té:

VENDIM

I Aprovohen Termat e Referencés pér studimin e fizibilitetit me orientime strategjike
strategjike pér “Trepca-Ndérmarrje né administrim té AKP-sé”.

il Autorizohet Menaxhmenti qé né konsultim me Kryesuesin e Bordit t& Drejtoréve té finalizoj
kapitullin “Raportet e Projektit té Punés” pjesé té termave té referencés, qé kontraktori

duhet té dorézoj gjaté realizimit té kontratés.

Il Autorizohet Menaxhmenti gé né konsultim me Kryesuesin e Bordit té Drejtoréve qé té
finalizojné Kriteret Ekonomiko-Financiare té Dosjes sé Tenderit pér prokurimin publik.

v, Autorizohet Menaxhmenti qé duke u bazuar né ligjin e Prokurimit Publik né Kosové té
publikoj tenderin publik ndérkombétar pér studimin e fizibilitetit té Trepcés.

V. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 31/ 03/ 2016

L
& kryesues

5y
' urm\ Bofdi i Drejtoréve
gjencia Kosovare e Privatizimit

Agjencia Kosovare e Privatizimit (AKP) Rr. Agim Ramadani, Nr. 23, Prishting 10000, Kosové
Tel: +381 (0)38 500 400, fax: +381 (0)38 248 076 www.pak-ks.org



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-73/5

N& bazé t& nenit 15.1 t& Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t€ ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), Ligjit nr.04/L-035 pér Riorganizimin e Ndé&rmarrjeve té Caktuara dhe Pasurive té Tyre, i
plotésuar me ligjin Nr. 05/L-08 dhe Udh&zuesit t& Brendshém pér prokurim Nr.01-2013 té miratuar nga
Bordi me 29.08.2013 (nr.ref. BD-56-2) dhe té& miratuar nga Dhoma e Posaqme e Gjykatés Supreme, Bordi i
Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit me datén 31 Mars dhe e vazhduar me 07 Prill 2016 nxjerr

kété:

VENDIM

. Aprovohet Plani prodhues dhe financiar i Trepgés pér vitin 2016.
Il Aprovohet Plani i prokurimit i Trepgés pér vitin 2016.

[} Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé& 07 / 04/ 2016
efrit Gashi

Kryesues
ordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit

Agjencia Kosovare e Privatizimit (AKP) Rr. Agim Ramadani, Nr. 23, Prishtin& 10000, Kosové
Tel: +381 (0)38 500 400, fax: +381 (0)38 248 076 www.pak-ks.org



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-73/6

NEé bazé té nenit 15.1 dhe nenit 20 t& Ligjit pér Agjenciné Kosovare t& Privatizimit, pas diskutimeve lidhur
me Raportin Vjetor t& AKP-s& pér vitin 2015, Bordi i Drejtoréve t& Agjencisé Kosovare té Privatizimit me
datén 31 Mars dhe e vazhduar me 07 Prill 2016 nxjerr kété:

VENDIM

I Né bazé té nenit 20.1 té Ligjit Nr. 04/L-034 pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit, Bordi i
dorézon Kuvendit t& Kosovés Raportin Vjetor t& Agjencisé Kosovare té Privatizimit pér vitin
2015 pér aprovim.

L. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 31/ 03/ 2016

Agjencia Kosovare e Privatizimit (AKP) Rr. Agim Ramadani, Nr. 23, Prishtiné& 10000, Kosové
Tel: +381 (0)38 500 400, fax: +381 (0)38 248 076 www.pak-ks.org



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-73/7

Né bazé t& Nenit 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr.04/L-034, pas shgyrtimit té disa
raporteve t& Komisionit pér Shitjen e Banesave né pronési shoqérore dhe né pérputhje me nenin 7
paragrafi 2.1 té Ligjit pér shitjen e banesave pér té cilat ekziston e drejta banesore Nr. 04/L-061, Bordi i
Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit me datén 31 Mars dhe e vazhduar me 07 Prill 2016 nxjerr
kété:

VENDIM

L. Aprovohen Raportet e Komisionit pér Shitjen e Banesave té datave 13.01,2015, 14.01.2015,
18.02.2015, 19.02.2015, 25.03.2015 dhe 26.03.2015.

. Autorizohet Menaxhmenti qé ti nénshkruajé Kontratat e Shitblerjes.

11, Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

V etfit Gashi -

Prishting, mé 07 / 04/ 2016

Kryesues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit

Agjencia Kosovare e Privatizimit (AKP) Rr. Agim Ramadani, Nr. 23, Prishtin& 10000, Kosové
Tel: +381 (0)38 500 400, fax: +381 (0)38 248 076 www.pak-ks.org



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-73/8

Né bazé té neneve 5, 6 dhe 15.2.17 t& Ligjit pér Agjencingé Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034, pas
diskutimeve sipas rekomandimit t& Komisionit pér shqyrtimin e statusit t& ndérmarrjeve té caktuara (KPS),

Bordi i Drejtoréve t& Agjencisé Kosovare té Privatizimit me datén 31 Mars dhe e vazhduar me 07 Prill 2016
nxjerr kété:

VENDIM

Aprovohet raporti pérfundimtar dhe rekomandim i Komisionit pér Shqyrtimin e KPS (SDR)
té bashkangjitur né Shtojcé té kétij vendimi.

| Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.
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Prishtiné, mé 07 / 04/ 2016
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Agjencia Kosovare e Privatizimit

Agjencia Kosovare e Privatizimit (AKP) Rr. Agim Ramadani, Nr. 23, Prishtin& 10000, Kosové
Tel: +381 (0)38 500 400, fax: +381 (0)38 248 076 www.pak-ks.org



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-73/9

Né bazé té neneve 15.2.7, 43, Nenit 41 (1, 2 dhe 4) té Shtojcés té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té
Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin Nr.05/L-080), Nenit 13 t& Udhé&zuesit t& AKP-sé pér
Likuidim, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit me datén 31 Mars dhe e vazhduar me 07
Prill 2016 nxjerr kété:

VENDIM

. Aprovohen raportet e Autoritetit té Likuidimit té Agjencisé Kosovare té Privatizimit pér
ndérmarrjet né vijim lista e té cilave éshté bashkangjitur né Shtojcé té kétij vendimi.

Il Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 07 / 04/ 2016

Petfrit (fashi v

Kryesues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit

Agjencia Kosovare e Privatizimit (AKP) Rr. Agim Ramadani, Nr. 23, Prishtin& 10000, Kosové
Tel: +381 (0)38 500 400, fax: +381 (0)38 248 076 www.pak-ks.org



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-73/10

Né bazé té neneve 10 dhe 15.2.2 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar

me Ligjin Nr.05/L-080), Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit me datén 31 Mars dhe e
vazhduar me 07 Prill 2016 nxjerr kété:

VENDIM

Té riformulohen nenet 7.12 dhe 7.14.1 té Politikave Operacionale té Agjencisé dhe
ndryshimi konsiston né até q& “Bordi njoftohet me raportet finale té likuidimit” dhe
largohet pjesa “Bordi aprovon”.

11, Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.
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Prishting, mé 07 / 04/ 2016
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Kryesues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit

Agjencia Kosovare e Privatizimit (AKP) Rr. Agim Ramadani, Nr. 23, Prishtiné& 10000, Kosové
Tel: +381 (0)38 500 400, fax: +381 (0)38 248 076 www.pak-ks.org



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-73/11

Né bazé té nenit 15.2.1 t& Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t€ ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), Bordi i Drejtoréve t& Agjencisé Kosovare t& Privatizimit me datén 31 Mars dhe e vazhduar
me 07 Prill 2016 nxjerr kété: ‘

VENDIM

I Aprovohet Rregullorja e punés pér Njésiné e Administrimit Direkt té Agjencisé Kosovare té
Privatizimit.

11, Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé QZ/%/ 2016
Patrit|Gashi

& Kryesues
- nb\?a-b .. . "
RS Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit

Agjencia Kosovare e Privatizimit (AKP) Rr. Agim Ramadani, Nr. 23, Prishtin& 10000, Kosové
Tel: +381 (0)38 500 400, fax: +381 (0)38 248 076 www.pak-ks.org



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-73/12

Né bazé t& nenit 15.2.1 t& Ligjit pér Agjenciné Kosovare t& Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), Bordi i Drejtoréve t& Agjencisé Kosovare té Privatizimit me datén 31 Mars dhe e vazhduar
me 07 Prill 2016 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet amadamentimi i Rregullores sé kompensimit t& Bordit t& Drejtoréve t& Agjencisé
Kosovare té Privatizimit.

Il. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.
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Prishtiné, mé 07 / 04/ 2016

Kryesues
Bordi i Drejtoréve

Agjencia Kosovare e Privatizimit (AKP) Rr. Agim Ramadani, Nr. 23, Prishtiné& 10000, Kosové
Tel: +381 (0)38 500 400, fax: +381 (0)38 248 076 www.pak-ks.org



